ܐܘܬܘܪܐܘܬܐ ܕܩܘܪܝܘܬܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ
 ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ
 ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ
 ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ
 ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ
 ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ
 ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ
 ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ ܕܥܝܪܐܢܐ

Patriarchatum gesserat annos octo et triginta, consecraverat Dionysium seu Mosem maphrianum Tagriti et episcopos sexaginta quatuor.

Ille, quia valde dure regebat ecclesiam et quemlibet a se excommunicatum non nisi sero et ægre *censuris* solvebat, (remori erat et timori ecclesie filii; ast, si obstinationis vitium excipias, virtutibus omnibus ornatus erat et prudenter se gerebat. Porro Abugabeb Barsabuni, cum obitus patriarchæ nuncium pervenisset Edessam et juxta legem ad ejus exsequias sacerdotes essent congregati, huic ceremoniæ pariter interfuit : cui dum adstabat, *infirmirate* correptus cecidit et ad cellam suam fuit delatus; postea tamen convaluit et perrexit ad synodum Chisumæ coactam; verum cum pervenisset Samosatam, cecidit ex equo, atque inde Edessam deportatus et reversus, mortuus est antequam suspensione absolveretur.

Tempore hujus Mar Athanasii patriarchæ cœpta est ædificatio monasterii Peskin; nimirum senex quidam magnus, *nomine* Palutianus, qui e Carsena regione¹ advenerat et in monasterio Mar Barsumæ hospitio utebatur, jussit Rabban Davidi ejusque sociis, religiosiis venerabilibus in monasterio Mar Abhæi hospitantibus, ut in spelunca ad ripas Euphratis juxta

¹) Carsena, seu *Carsena* ut scribit Assemanus, urbs Cyrresthicæ apud Mabngum sen

Hierapolim, Armenis Ciliciæ regibus subjecta. Assem. *Diss. de Monophys.* 73.

ٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ ٲٲٲٲ

monasterium destructum, Samosate-
 norum dictum, habitarent, eo quod
 sibi a Domino revelatum fuerat spe-
 luncam illam venerabilibus ascetis in
 monasterium futuram. Itaque ad
 illam ascenderunt et habitarunt in
 cella, ibique digni habiti sunt revela-
 tionibus et virtute patranda miracula.
 Dionysius autem Melitinæ et filii Sa-
 buni excommunicare volebant senem
 Palutianum et monachos Peskinen-
 ses, ut qui hæresi Messalianorum secre-
 to essent addicti ac revelationes accipe-
 rent a dæmonibus; patriarcha vero eis
 non assentiebatur. Porro Rabban Da-
 vidi successit Rabban Habacuc archi-
 mandrita, isque templum ædificavit et
 canones a Rabban Davide positos ob-
 servandos curavit, ne vineam, agrum
 aut alvearia apum excolerent.